
Zarządzenie Nr 924(305)13 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Piły na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2013 rok poprzez przeniesienie wydatków 

między rozdziałami w ramach działu zgodnie z załącznikiem.  

 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

       w z. PREZYDENTA MIASTA 

               /~/ Krzysztof Szewc 

               Zastępca Prezydenta  



257 124 958,09 27 200,00 27 200,00 257 124 958,09

228 103 710,09 27 200,00 27 200,00 228 103 710,09

164 024 433,00 27 200,00 0,00 163 997 233,00

68 913 289,00 27 200,00 0,00 68 886 089,00

17 702 954,00 0,00 27 200,00 17 730 154,00

Dział Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

852 42 228 630,00 27 200,00 27 200,00 42 228 630,00

1 366 181,00 5 500,00 0,00 1 360 681,00

584 492,00 5 500,00 578 992,00

16 815 413,00 1 300,00 0,00 16 814 113,00

158 512,00 1 300,00 157 212,00

4 700 000,00 0,00 27 200,00 4 727 200,00

4 700 000,00 27 200,00 4 727 200,00

4 345 653,00 20 400,00 0,00 4 325 253,00

545 207,00 20 400,00 524 807,00

257 124 958,09 27 200,00 27 200,00 257 124 958,09

WYDATKI BIEŻĄCE, w tym:

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 924(305)13

Prezydenta Miasta Piły

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH - ZADANIA WŁASNE

z dnia 4 grudnia 2013 r.

PLAN WYDATKÓW NA 2013 ROK

WYDATKI OGÓŁEM

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pomoc społeczna

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

Rozdział Treść

Ośrodki wsparcia

85212

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

Dodatki mieszkaniowe

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

skłądki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Ośrodki pomocy społecznej

Razem:

85203

85215

85219

świadczenia na rzecz osób fizycznych


